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Kliniska studier med Strangvac har inletts på den amerikanska marknaden  

Intervacc AB (publ) meddelar att bolaget startat den första delen av de kliniska säkerhetsstudierna 
på hästar i USA som en del i godkännandeprocessen för Strangvac® i USA. 

Den inledande delen av säkerhetsstudierna med vaccination av hästar i USA startades den 15 
december 2025 och planeras att fortsätta under 2026. Säkerhetsstudier kommer att genomföras på 
sammanlagt cirka 600 hästar och sker i fyra olika delstater i enlighet med regelverk från USDA.  Bolaget 
har planerat att påbörja effektivitetsstudier under andra halvan av 2026.  

”Ett marknadsgodkännande av Strangvac® på den amerikanska marknaden, med ca 10 miljoner 
hästar, är av högsta prioritet och processen för ett godkännande fortskrider enligt plan. Att vi nu tagit 
ett första steg i de kliniska studierna och börjat vaccinera hästar i USA är en betydande milstolpe för 
Intervacc.” säger Jonas Sohlman, VD för Intervacc. 

 
För mer information vänligen kontakta: 
Jonas Sohlman, VD 
Tel: +46 (0)8 120 10 600 
E-post: jonas.sohlman@intervacc.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 
december 2025, kl 08.30 CET. 

Om Strangvac 
Strangvac® är ett vaccin mot hästsjukdomen kvarka och godkänt för försäljning och marknadsföring i 
EU samt, Storbritannien, Island, Norge och Liechtenstein, och är lanserat i Sverige, Danmark, Finland, 
Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Belgien, Nederländerna, Österrike, Spanien, Portugal, Irland, 
Polen, Slovenien och Italien. 

Om Intervacc  
Intervacc AB (publ) är en koncern inom djurhälsa som utvecklar vaccin för djur. Bolaget utvecklar och 
säljer vaccin mot djursjukdomar baserat på den egenutvecklade teknikplattformen med fusionerade 
rekombinanta proteiner. Intervacc aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 
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